
Viešnagė svajonių mokykloje

Spalio 4 d. penktadienį, mokykloje vyko integruota veikla, skirta mokytojo dienai „Svajonių
mokykla“. Vos pravėrus mokyklos duris, mokytojus ir svečius pasitiko pradinių klasių mokinių
parengta sodo ir daržo gėrybių paroda „Rudens spalvos“ (mokytojos I. Krisiukėnienė, J.
Mulokienė, D. Šteinbergienė), o vidiniame mokyklos kiemelyje pražydo saulėgrąžų puokštės
mokytojams.  

  

Iš ryto dešimtokai, perėmę „valdžią“ į savo rankas, įsijautė į „tikrų“ mokytojų vaidmenį.
Direktoriumi tapo Arnas Šmatas, pavaduotoju ugdymui – Aivaras Kondrotas. Naujoji valdžia
pristatė į svečius atvykusį kunigą E. Želvį. Po sveikinimo kalbų naujieji mokytojai patraukė į
klases vesti pamokų. Ypač „naujaisiais mokytojais“ džiaugėsi ikimokyklinio skyriaus auklėtojos.
Pasak jų, tokių stropių, ir mokančių elgtis su mažais vaikais mokytojų, seniai nėra buvę.

  

Po pamokų dešimtokai mokytojus, mokinius ir svečius pakvietė į senosios mokyklos salę, kur
šaltą jos erdvę šildė žvakelės, židinys bei nuostabi literatūrinė „Svajonių mokyklos“ kompozicija. 
Pradėdama šventę, mokyklos direktorė S. Venckūnienė dėkojo mokytojams už jų kilnų ir
atsakingą darbą, linkėjo energijos, ištvermės ir sveikatos bei kartu su pavaduotoja ugdymui E.
Timukiene už puikius mokinių ugdymo rezultatus 2012/2013 m.m. įteikė net 12 padėkų.

  

 1 / 2



Viešnagė svajonių mokykloje

  Renginio vedėjai Arnas Šmatas ir Linas Lapeikis ieškojo „Svajonių mokyklos“, tokios, kur visidraugiški, nesipyksta, vieni kitiems padeda ir padėkoja...Savo kelyje jie sutiko darbštumą(Martyną ir Jurgitą), kurie mokė džiaugtis atliktais darbais. Kantrybė (Arūnė) patarė svajoti.Pareiga (Asta) siūlė iškarpyti piktžoles – „nenoriukes“. Gerumas (Aivaras) kvietė laikyti gerumožiburėlį akyse. Ištikimybė (Aušrinė) siūlė tapti ištikimu draugu, jeigu ne šalia esančiu, tai bentmintimis. Meilė (Vytautė) priminė, kad apie meilę kabėti nedera,  tiesiog reikia kasdien darytigerus darbus negalvojant, kiek jų padarei vakar. Dosnumas (Lukas) siūlė dalintis dosnumoobuoliais, kad žmonių sielos netaptų panašios į rūsius, pilnus rūgščių, susiraukšlėjusių obuolių.Atlaidumas (Deimantas, Samantas, Marija ir Aurita) įžiebė susitaikymo ugnelę ir nuo šypsenųužkūrė židinį...  Mokytojus šildė ne tik literatūrinė kompozicija, bet ir originalios Svajonių mokyklos pakeleiviųsutiktos nominacijos: „Darbščiausias“, „Kantriausias“, „Pareigingiausias“, „Geriausias“,„Ištikimiausias“, „Mylimiausias“, „Dosniausias“, „Atlaidžiausias“ mokytojas bei penktokų daina,šeštokų ančiukų šokis, septintokų eilės, aštuntokų „Gulbinų“ šokis ir nuotaikingas devintokųfilmas apie mokyklą. Šiltų žodžių savo buvusiai mokyklai negailėjo nominacijos „Ištikimiausimokytojai“ nugalėtojos – mokytojos Stasė Šalkauskienė, Nijolė Solovjovienė, Danutė Kubilienė.  Dėkojame šauniems dešimtokams ir jų auklėtojai A. Navalinskienei už šiltą ir mielą apsilankymąSvajonių mokykloje.

 2 / 2


